
 

Sancaklı: FETÖ Hakan ve Arif'i villa vererek kandırdı
MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, FETÖ’nün Hakan Şükür ve Arif Erdem’iMHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, FETÖ’nün Hakan Şükür ve Arif Erdem’i
Galatasaray’da villa vererek kandırdığını, vaazlarla da beyinlerinin yıkandığını söyledi.Galatasaray’da villa vererek kandırdığını, vaazlarla da beyinlerinin yıkandığını söyledi.
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Haber Merkezi  02 Nisan 2017, 11:10  Son Güncelleme: 02 Nisan 2017, 11:27  IHA

Saffet Sancaklı'dan FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem hakkında konuştu.Saffet Sancaklı'dan FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem hakkında konuştu.

  

 

Ü lkü Ocakları Düzce Şubesi tarafından düzenlenen programa konuşmacı olarak katılan
MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, yeni anayasa ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet

Sistemini anlattı.

Programa katılan ülkü ocakları üyelerinin sorularını da cevaplandıran Saffet Sancaklı, bir
öğrencinin silahlı terör örgütü üyesi olmak suçuyla aranan ve geçtiğimiz günlerde Galatasaray
Kulübü üyeliğinden ihraç edilmemesiyle ülke gündemine taşınan Hakan Şükür ile ilgili
sorusuna, “Sporda Fetullah furyası o zamanlarda Galatasaray’da başladı. Bunlarda genç
çocuklar, araklamak kolay tabii. Bir örnek vereyim. Adam villalar yapıyor, gel sana bir villa
verelim reklamımız olsun ama gel buraya taşın diyor. Kaç tane çocuk o zamanın şartlarında bu
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verelim reklamımız olsun ama gel buraya taşın diyor. Kaç tane çocuk o zamanın şartlarında bu
teklife hayır diyebilir. O zamanlarda FETÖ falan yok tabii. İnsan kendisini büyük futbolcu olarak
görmeye başlıyor ve düşüyor öyle yerlere. Yavaş yavaş işliyorlar. Sonra bak burada bir hoca var
çok güzel vaaz veriyor Müslüman bunlar hadi gidelim diyorlar. Öyle kandırdılar. İleriye gidenler
oldu tabii. Mesela Hakan, Arif” diye konuştu.

Hakan Şükür'ün Inter'e transferine FETÖ izin vermiş

15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının
elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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